
Zarządzenie nr 8/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie  

z dnia 3 marca 2011 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji ds. spisu dokumentacji niearchiwalnej 

przeznaczonej do przekazania na makulaturę lub zniszczenie w 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Gnieźnie 

 

Na podstawie § 37 ust. 3 pkt. 11 Statutu PWSZ w Gnieźnie oraz § 7 ust.2 

Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z 

dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. z 2002 r. nr 167 poz.1375), 

 zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do 

przekazania na makulaturę lub zniszczenie Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w 

Gnieźnie  w składzie:  

 

1. mgr Mieczysław Baranowski - Przewodniczący   

2. mgr Joanna Stawowa - archiwista   

3. mgr Beata Sander         

§ 2 

Komisja działa w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 

2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania 

oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych, 

                                                                   § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania       

 

 Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

            w Gnieźnie 

 

                                                                     prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


